
证券代码：301305        证券简称：朗坤环境      公告编号：2023-050 

深圳市朗坤环境集团股份有限公司 

关于2023年半年度报告全文及摘要的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

深圳市朗坤环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 23

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2023 年半年度报告》及《2023

年半年度报告摘要》，经公司复核，发现《2023 年半年度报告》及《2023 年半

年度报告摘要》部分信息录入错误，现更正如下： 

一、《2023 年半年度报告》中“第二节公司简介和主要财务指标”之“四、

主要会计数据和财务指标” 

更正前： 

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 5,880,136,177.91 4,459,330,126.06 31.86% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 3,367,407,534.00 1,939,378,509.90 73.63% 

更正后： 

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 5,880,136,177.91 4,459,330,126.06 31.86% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 3,367,407,534.00 1,845,801,072.99 82.44% 

二、《2023 年半年度报告摘要》中“二、公司基本情况”之“2、主要会计

数据和财务指标” 

更正前： 

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 5,880,136,177.91 4,459,330,126.06 31.86% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 3,367,407,534.00 1,939,378,509.90 73.63% 



更正后： 

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 5,880,136,177.91 4,459,330,126.06 31.86% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 3,367,407,534.00 1,845,801,072.99 82.44% 

除上述更正内容之外，公司《2023 年半年度报告》及《2023 年半年度报告

摘要》其他内容不变。上述更正不涉及对财务数据的调整，不会对公司 2023 年

半年度财务状况和经营成果产生任何影响。公司就以上更正事项给投资者造成的

不变表示诚挚的歉意。公司将进一步加强信息披露审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

深圳市朗坤环境集团股份有限公司 

2023 年 11 月 2 日 

 

 

 

 

 

 

 

 


	证券代码：301305        证券简称：朗坤环境      公告编号：2023-050
	深圳市朗坤环境集团股份有限公司
	关于2023年半年度报告全文及摘要的更正公告

